

Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska ¹⁾
za rok 2024
dla działu/działów administracji rządowej ²⁾

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2024
(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zapewnienie wiarygodnych i aktualnych informacji na temat stanu poszczególnych komponentów środowiska oraz na temat jakości powietrza	Stopień zrealizowanych ocen stanu środowiska oraz opracowanych raportów do KE i Europejskiej Agencji Środowiska w zakresie jakości powietrza.	100%	100%	1. Wykonanie zadań z zakresu zapewnienia informacji o stanie środowiska realizowanych w ramach ustawowych zadań Państwowego Monitoringu Środowiska poprzez ich wytwarzanie i udostępnianie, w formie ocen stanu i jakości poszczególnych komponentów środowiska, tj. monitoringu jakości wód, monitoringu przyrody, monitoringu pól elektromagnetycznych, monitoringu hałasu i monitoringu promieniowania jonizującego. 2. Opracowanie raportów przekazywanych do Komisji Europejskiej i Europejskiej Agencji Środowiska: • Raportu w zakresie wyników oceny jakości powietrza w strefach i klasyfikacji tych stref, • Raportu w zakresie danych pomiarowych jakości powietrza, • Raportu w zakresie informacji dotyczących planowanego systemu oceny jakości powietrza.	Ad 1. Wykonano zadania z zakresu zapewniania informacji o stanie środowiska realizowane w ramach ustawowych zadań Państwowego Monitoringu Środowiska poprzez ich wytworzenie i udostępnienie, w formie ocen stanu i jakości poszczególnych komponentów środowiska w zakresie monitoringu jakości powietrza, monitoringu jakości wód, monitoringu jakości gleby i ziemi, monitoringu przyrody, monitoringu hałasu, monitoringu pól elektromagnetycznych i monitoringu promieniowania jonizującego. Szczegółowy wykaz zrealizowanych zadań znajduje się w załączniku do Sprawozdania. Ad 2. Opracowano raporty dotyczące pomiarów i ocen jakości powietrza i terminowo przekazano je do Komisji Europejskiej i Europejskiej Agencji Środowiska. Raport w zakresie wyników oceny jakości powietrza w strefach i klasyfikacji tych stref oraz Raport w zakresie danych pomiarowych jakości powietrza - przekazano do Komisji Europejskiej i Europejskiej Agencji Środowiska 19 września 2024 r. Raport w zakresie informacji dotyczących planowanego systemu oceny jakości powietrza - przekazano do Komisji Europejskiej i Europejskiej Agencji Środowiska 9 grudnia 2024 r.
2	Zapewnienie informacji w zakresie ochrony i stanu środowiska.	Stopień wykonanych badań, ocen, raportów i sprawozdań w zakresie ochrony środowiska (w %)	100%	100%	1. Przygotowanie raportu na temat wykonywania przez GIOŚ zadania: Prowadzenie wydzielonego ośrodka krajowego ds. Konwencji Bazylejskiej o kontroli transgranicznego przemieszczania i usuwania odpadów niebezpiecznych. 2. Przygotowanie informacji dla Komisji Europejskiej o realizacji przez Inspekcję Ochrony Środowiska zadań z zakresu transgranicznego przemieszczania odpadów za 2023 r. – Kwestionariusz w związku z obowiązkiem sprawozdawczym Państw Członkowskich zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Europy nr 1013/2006 w sprawie przemieszczania odpadów. 3. Przygotowanie informacji dla Sekretariatu Konwencji Bazylejskiej, Rotterdamskiej i Sztokholmskiej o wdrażaniu przez Polskę Konwencji Bazylejskiej zawierającej dane za 2023 r.	Zadania zostały wykonane i przekazane w trakcie roku, którego dotyczy sprawozdanie: Ad 1. Raport na temat wykonywania przez GIOŚ zadania: Prowadzenie wydzielonego ośrodka krajowego ds. Konwencji Bazylejskiej o kontroli transgranicznego przemieszczania i usuwania odpadów niebezpiecznych został przekazany do MKiŚ 12 lutego 2024 r. Ad 2. Informacja dla Komisji Europejskiej o realizacji przez Inspekcję Ochrony Środowiska zadań z zakresu transgranicznego przemieszczania odpadów za 2023 r. – Kwestionariusz w związku z obowiązkiem sprawozdawczym Państw Członkowskich zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Europy nr 1013/2006 w sprawie przemieszczania odpadów, zatwierdzona została przez Podsekretarza Stanu w MKiŚ, Panią Anitę Sowińską, 18 grudnia 2024 r. i przekazana do KE 23 grudnia 2024 r. Ad 3. Informacja dla Sekretariatu Konwencji Bazylejskiej, Rotterdamskiej i Sztokholmskiej o wdrażaniu przez Polskę Konwencji Bazylejskiej zawierającej dane za 2023 r. zatwierdzona została przez Podsekretarza Stanu w MKiŚ, Panią Anitę Sowińską, 18 grudnia 2024 r. i przekazana do Sekeretariatu Konwencji Konwencji Bazylejskiej, Rotterdamskiej i Sztokholmskiej 23 grudnia 2024 r.

¹⁾Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
²⁾Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
³⁾Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku, gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
⁴⁾Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 6 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
⁵⁾W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2024

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zapewnienie systemu jakości w Państwowym Monitoringu Środowiska i działalności kontrolnej	Stopień ocen PCA zakończonych pozytywnym wynikiem	100%	100%	Utrzymanie i doskonalenie wdrożonego systemu zarządzania opartego o wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02.	Wszystkie Oddziały Centralnego Laboratorium Badawczego GIOŚ przeszły pozytywnie ocenę Państwowego Centrum Akredytacji, potwierdzając tym samym kompetencje do wykonywania badań i uzyskując akredytację.
2	Zapewnienie systemu jakości w Państwowym Monitoringu Środowisku	Liczba badań biegłości/ porównań międzylaboratoryjnych w zakresie jakości powietrza atmosferycznego	4	4	Organizacja badań biegłości/ porównań międzylaboratoryjnych w zakresie jakości powietrza atmosferycznego.	W 2024 zrealizowano następujące międzylaboratoryjne badania biegłości/ porównania międzylaboratoryjne: • międzylaboratoryjne badania biegłości w zakresie pomiarów stężeń tlenków azotu, dwutlenku siarki, tlenku węgla i ozonu – zrealizowane w terminie: 8-11 kwietnia 2024 r., • międzylaboratoryjne badania biegłości w zakresie pomiarów stężeń benzenu – zrealizowane w terminie: 14-16 października 2024 r., • międzylaboratoryjne badania porównawcze pyłu zawieszonego PM10 i PM2.5 oraz oznaczania metali ciężkich i benzo(a)pirenu w pyłe zawieszonym PM10 (sesja letnia)– zrealizowane w terminie 11-25 czerwca 2024 r. • międzylaboratoryjne badania porównawcze pyłu zawieszonego PM10 i PM2.5 oraz oznaczania metali ciężkich i benzo(a)pirenu w pyłe zawieszonym PM10 (sesja zimowa) – zrealizowane w terminie 19 listopada - 3 grudnia 2024 r.
		Liczba badań biegłości/ porównań międzylaboratoryjnych w zakresie jakości wód powierzchniowych	8	12	Organizacja badań biegłości/ porównań międzylaboratoryjnych w zakresie jakości wód powierzchniowych.	W 2024 zrealizowano następujące międzylaboratoryjne badania biegłości/porównania międzylaboratoryjne: • 5 - 22 grudnia 2023 r. - ILC/6/2023 Fitobentos (multimetryczny indeks okrzemkowy dla jezior (IOJ)) (oznaczanie wskaźnika biologicznego, tj. wyliczenia multimetrycznego indeksu okrzemkowego dla jezior (IOJ), na podstawie przygotowanego preparatu trwałego, techniką mikroskopową), sprawozdanie z porównania międzylaboratoryjnego wydane zostało w 2024 r.; • 5 - 13 marca 2024 r. - PT/1/2024 metale (bar, glin, kobalt, wanad, tytan, molibden, selen, antymon, tal, beryl, chrom ogólny); • 9 - 15 kwietnia 2024 r. - ILC/1/2024 indeks fenolowy (indeks fenolowy); • 23 kwietnia - 17 maja 2024 r. - ILC/2/2024 Dikofol, Heksabromocyklododekan (dikofol, heksabromocyklododekan); • 10 - 18 września 2024 r.- PT/4/2024 Oznaczenie taksonomiczne makrozoobentosu w rzekach i zbiornikach zaporowych – analiza jakościowa (makrozoobentos w rzekach i zbiornikach zaporowych- analiza jakościowa); • 24 września - 02 października 2024 r.- PT/6/2024 Oznaczenie taksonomiczne makrozoobentosu w wodach przejściowych i przybrzeżnych – analiza jakościowa (makrozoobentos w jeziorach, wodach przejściowych i przybrzeżnych- analiza jakościowa); • 3 - 18 września 2024 r. - PT/3/2024 metale (złeczone cz.II) (rtęć, ołów, bor, kadm); • 3 - 25 września 2024 r.- PT/2/2024 chromatografia (złeczone cz.I) (chlorfenwinfos, chlorpiryfos, heksachlorobenzen, chinoksyfen, terbutryna, bromowane difenyloetery, PBDE - suma kongenerów: 28, 47, 99, 100, 153, 154, heptachlor, epoksyd heptachloru (cis), epoksyd heptachloru (trans)); • 1 - 9 października 2024 r.- PT/8/2024 azot mineralny: suma azotu amonowego, azotu azotynowego i azotu azotanowego (złeczone, cz. IV) (azot

						mineralny: suma azotu amonowego, azotu azotynowego i azotu azotanowego); • 1 - 25 października 2024 r.- PT/7/2024 trichlorobenzeny, heksachlorobutadien (zlecone, cz. III) (trichlorobenzeny: 1,2,3-trichlorobenzen, 1,2,4-trichlorobenzen, 1,3,5- trichlorobenzen, heksachlorobutadien); • 8 października - 4 listopada 2024 r.- ILC/3/2024 – fitoplankton w rzekach i zbiornikach zaporowych – biomasa fitoplanktonu (fitoplankton w rzekach i zbiornikach zaporowych – biomasa fitoplanktonu); • 5 - 22 listopada 2024r. - ILC/4/2024 – fitobentos w rzekach i zbiornikach zaporowych – multimetryczny indeks okrzemkowy (IO) (fitobentos w rzekach i zbiornikach zaporowych – multimetryczny indeks okrzemkowy (IO))
3	Zapewnienie bieżących i wiarygodnych wyników badań i pomiarów poszczególnych komponentów środowiska	Stopień zrealizowanych badań i pomiarów (PMŚ)	90%	97%	Wykonywanie badań i pomiarów z zakresu Państwowego Monitoringu Środowiska, to jest: monitoringu jakości powietrza, monitoringu wód, monitoringu hałasu i monitoringu pól elektromagnetycznych.	Właściwą realizację badań i pomiarów z zakresu PMŚ zabezpieczono poprzez zakupy niezbędnych materiałów, badań biologicznych oraz usług, np. w zakresie wzorcowań, napraw wyposażenia, szkoleń.
		Stopień zrealizowanych badań i pomiarów (kontrola)	80%	98%	Wykonywanie badań i pomiarów różnych komponentów środowiska (woda, ścieki, gleba, odpady, powietrze, pola elektromagnetyczne, hałas) w zakresie działań kontrolnych Inspekcji Ochrony Środowiska.	Wykonanie zaplanowanych badań i pomiarów zabezpieczono poprzez zakupy niezbędnych produktów, sprzętów, badań biegłości oraz usług w zakresie wzorcowań, legalizacji, napraw wyposażenia, badań (dla których Centralne Laboratorium Badawcze GIOŚ nie posiadało akredytacji lub nie było w stanie wykonać).
4	Zapewnienie skutecznej kontroli w zakresie przestrzegania przepisów ochrony środowiska oraz udostępnianie informacji środowiskowej	Stopień zrealizowanych ocen, raportów i sprawozdań w zakresie ochrony środowiska	100% I kwartał 2024 r. – pozycje – 1,2 II kwartał 2024 r. pozycje – 3,4,5,6,7, 9 IV kwartał 2024 r. - pozycja - 8	88,9%	1. Przygotowanie sprawozdania dla Ministerstwa Klimatu i Środowiska z przestrzegania przepisów dotyczących substancji kontrolowanych, nowych substancji oraz fluorowanych gazów cieplarnianych w 2023 r. 2. Przygotowanie sprawozdania dotyczącego przeprowadzonej przez Inspekcję Ochrony Środowiska kontroli producentów i użytkowników produktów zawierających lotne związki organiczne – farby i lakiery przeznaczone do malowania budynków i ich elementów wykończeniowych, wyposażeniowych oraz związanych z budynkami i tymi elementami konstrukcji oraz mieszaniny do odnawiania pojazdów, w zakresie spełniania wymagań w 2023 r. 3. Przygotowanie sprawozdania z przeprowadzonych kontroli wyrobów przez Inspekcję Ochrony Środowiska w 2023 r. 4. Przygotowanie raportu do Komisji Europejskiej z realizacji przepisów rozporządzenia PEiR (UE) Nr 995/2010 z dnia 20.10.2010 r. ustanawiającego obowiązki podmiotów wprowadzających do obrotu drewno i produkty z drewna w 2023 r. 5. Przygotowanie raportu z przeprowadzonej przez Inspekcję Ochrony Środowiska kontroli zawartości siarki w ciężkim oleju opałowym oraz w oleju do silników statków żeglugi śródlądowej w 2023 r. 6. Raport z prowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów pobierających wodę powierzchniową lub podziemną, pod kątem oceny spełniania warunków dotyczących ilości pobranej wody, określonych w pozwoleniach wodnoprawnych i zintegrowanych. 7. Raport z przeprowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów odprowadzających ścieki przelewami burzowymi komunalnej kanalizacji ogólnospławnej do śródlądowych wód powierzchniowych, pod kątem oceny przestrzegania dopuszczalnej średniej rocznej liczby zrzutów z	Ad 1. Sprawozdanie z przestrzegania przepisów dotyczących substancji kontrolowanych, nowych substancji oraz fluorowanych gazów cieplarnianych w 2023 r. przekazano do Ministerstwa Klimatu i Środowiska w dniu 19 marca 2024 r. Ad 2. Sprawozdanie dotyczące przeprowadzonej przez Inspekcję Ochrony Środowiska kontroli producentów i użytkowników produktów zawierających lotne związki organiczne – farby i lakiery przeznaczone do malowania budynków i ich elementów wykończeniowych, wyposażeniowych oraz związanych z budynkami i tymi elementami konstrukcji oraz mieszaniny do odnawiania pojazdów, w zakresie spełniania wymagań w 2023 r. przekazano do Ministerstwa Klimatu i Środowiska w dniu 27 marca 2024 r. Ad 3. Informacja o niezrealizowaniu sprawozdania umieszczona w części D Sprawozdania z wykonania Planu działalności GIOŚ w 2024 r. Ad 4. Raport z realizacji przepisów rozporządzenia PEiR (UE) Nr 995/2010 z dnia 20.10.2010 r. ustanawiającego obowiązki podmiotów wprowadzających do obrotu drewno i produkty z drewna w 2023 r. przekazano do Komisji Europejskiej w dniu 30 kwietnia 2024 r. Ad 5. Raport z przeprowadzonej przez Inspekcję Ochrony Środowiska kontroli zawartości siarki w ciężkim oleju opałowym oraz w oleju do silników statków żeglugi śródlądowej w 2023 r. przekazano do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w dniu 18 kwietnia 2024 r. Ad 6. Raport z prowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów pobierających wodę powierzchniową lub podziemną, pod kątem oceny spełniania warunków dotyczących ilości pobranej wody, określonych w pozwoleniach wodnoprawnych i zintegrowanych stanowi wewnętrzny dokument IOŚ, przekazany został do wiadomości i wykorzystania służbowego do Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Ministerstwa Infrastruktury,

					poszczególnych przelewów. 8. Sprawozdanie do Komisji Europejskiej w sprawie Europejskiego Rejestru Uwalniania i Transferu Zanieczyszczeń za 2023 r. 9. Raport z przeprowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów prowadzących produkcję rolną, a w szczególności podmiotów, które w bezpośrednim sąsiedztwie wód powierzchniowych przechowują lub stosują nawozy lub nawozy naturalne, pod kątem oceny, w tym na podstawie wyników pomiarów jakości wód powierzchniowych zlecanych w trakcie kontroli do CLB GIOŚ, czy prowadzona działalność rolnicza powoduje zanieczyszczanie wód azotanami.	Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie i WIOŚ w dniu 27 czerwca 2024 r. Ad 7. Raport z przeprowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów odprowadzających ścieki przelewami burzowymi komunalnej kanalizacji ogólnospławnej do śródlądowych wód powierzchniowych, pod kątem oceny przestrzegania dopuszczalnej średniej rocznej liczby zrzutów z poszczególnych przelewów stanowi wewnętrzny dokument IOŚ, przekazano do wiadomości i wykorzystania służbowego do Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Ministerstwa Infrastruktury, Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie i WIOŚ w dniu 30 kwietnia 2024 r. Ad 8. Sprawozdanie w sprawie Europejskiego Rejestru Uwalniania i Transferu Zanieczyszczeń za 2023 r. przekazano do Komisji Europejskiej w dniu 28 listopada 2024 r. Ad 9. Raport z przeprowadzonego w 2023 r. cyklu kontrolnego podmiotów prowadzących produkcję rolną, a w szczególności podmiotów, które w bezpośrednim sąsiedztwie wód powierzchniowych przechowują lub stosują nawozy lub nawozy naturalne, pod kątem oceny, w tym na podstawie wyników pomiarów jakości wód powierzchniowych zlecanych w trakcie kontroli do CLB GIOŚ, czy prowadzona działalność rolnicza powoduje zanieczyszczanie wód azotanami stanowi wewnętrzny dokument IOŚ, przekazano do wiadomości i wykorzystania służbowego do Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Ministerstwa Infrastruktury, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi i WIOŚ w dniu 5 lipca 2024 r.
5	Zwiększenie wykrywalności przestępstw i wykroczeń przeciwko środowisku	Odsetek rozpatrzonych zgłoszeń przekazanych przez formularz „Zgłoś interwencję”	80%	92%	1. Przyjmowanie i rejestrowanie wniosków o interwencję. 2. Przekazywanie wniosków zgodnie z właściwością do odpowiednich organów.	Terminowe przyjmowanie i rejestrowanie wniosków o interwencję.

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2024

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Przyczyny osiągnięcia wyższej wartości miernika dla celu nr 2 w części C Sprawozdania z wykonania Planu działalności Głównego Inspektora Ochrony Środowiska za rok 2024

Zgłoszona do Planu działalności liczba badań biegłości /porównań międzylaboratoryjnych (PT/ILC) była liczbą minimalną. Ze względu na uzyskanie korzystnych cen na wykonanie badań biegłości od wykonawców wybranych w wyniku przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, powstały oszczędności, które wykorzystano na zorganizowanie dodatkowych badań/porównań w 2024 r., które ze względów finansowych zaplanowane były pierwotnie na 2025 rok.

Przyczyny osiągnięcia wyższej wartości mierników dla celu nr 3 w części C Sprawozdania z wykonania Planu działalności Głównego Inspektora Ochrony Środowiska za rok 2024

- Zwiększenie wykonania przyjętego planu w zakresie badań i pomiarów na potrzeby PMŚ wynika z wykonania większej liczby oznaczeń w dodatkowych punktach pomiarowych (np. w obszarach: hałas i gleba) oraz zwiększonego zakresu badań w niektórych punktach pomiarowo - kontrolnych, w których pobierane były próbki wody. Ponadto, wykonano większą liczbę oznaczeń substancji w powietrzu oraz dodatkowe oznaczenia po awarii oczyszczalni ścieków w Czechach;
- Zwiększona, w stosunku do planów, liczba wykonanych badań/pomiarów w roku 2024 w ramach działań kontrolnych GIOŚ wynika z wykonania dodatkowej liczby badań/pomiarów zrealizowanych w punktach pomiarowo-kontrolnych zlokalizowanych na rzece Odrze oraz jeziorach Dzierżno Duże i Dąbie w związku z zagrożeniem wystąpienia Prymnesium parvum (złotej algi).

Przyczyny osiągnięcia niższej wartości miernika celu nr 4 w części C Sprawozdania z wykonania Planu działalności Głównego Inspektora Ochrony Środowiska za rok 2024

Ze względu na wyznaczony przez GIOŚ w Wytycznych do planowania działalności organów IOŚ w 2023 r. priorytet działań związanych ze ściganiem przestępstw odpadowych oraz działań związanych z ochroną wód przed zanieczyszczeniem, kontrole z zakresu nadzoru rynku w obszarze emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz pomieszczeń zostały ograniczone do kontroli interwencyjnych i na wniosek. Zgodnie ze sprawozdaniami wojewódzkich inspektorów ochrony środowiska dotyczącymi działalności kontrolnej, w 2023 r. organy IOŚ nie prowadziły kontroli ani nie podejmowały działań z nadzoru rynku w zakresie dyrektywy Emisja hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz pomieszczeń (NOISE) oraz dyrektywy Opakowania i odpady opakowaniowe. W związku z powyższym GIOŚ, z powodu braku danych, nie miał możliwości sporządzenia sprawozdania z przeprowadzonych kontroli wyrobów przez organy IOŚ w 2023 r.

Przyczyny osiągnięcia wyższej wartości miernika dla celu nr 5 w części C Sprawozdania z wykonania Planu działalności Głównego Inspektora Ochrony Środowiska za rok 2024

W związku z usprawnieniem procesu obsługi zgłoszeń przekazywanych przez formularz "Zgłoś interwencję", Departament Zwalczania Przystępczości Środowiskowej GIOŚ mógł terminowo przyjąć, zarejestrować oraz z uzasadnionych przypadkach przekazać zgodnie z właściwością do odpowiednich organów większą niż została pierwotnie zaplanowana ilość wniosków o interwencję.

Warszawa

.01.2025 r.
(data)

W zastępstwie Głównego Inspektora Ochrony Środowiska
I Zastępcą Głównego Inspekora Ochrony Środowiska
Pani Anna Dębowiec

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	560302.1890395.2335460
Nazwa dokumentu	Sprawozdanie z wykonania Planu działalności GIOŚ za rok 2024.xlsx
Tytuł dokumentu	Sprawozdanie z wykonania Planu działalności GIOŚ za rok 2024
Sygnatura dokumentu	BDG-WOP.032.3.2025
Data dokumentu	30.01.2025
Skrót dokumentu	9C735A4467A661A3D5C9CC2EA02108644CDD8C71
Wersja dokumentu	1.7
Data podpisu	30.01.2025 14:15:19
Podpisane przez	Anna Dębowiec I Zastępca Głównego Inspektora Ochrony Środowiska
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.126.31.31.

Data wydruku: 31.01.2025

Autor wydruku: Łubian-Siarkiewicz Joanna (Specjalista)